[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ЧУГУЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	01 октября 2018 года
	с. Чугуевка
	№ 108/576

Об установлении времени для ознакомления членов территориальной избирательной комиссии Чугуевского района и других участников избирательного процесса с документами и материалами, непосредственно связанными с муниципальными выборами, назначенными на 16 декабря 2018 года, и о порядке получения заверенных копий этих документов
На основании статей 27, 28, 33 Избирательного кодекса Приморского края, в целях эффективного использования рабочего времени и определения единого порядка при ознакомлении членов территориальной избирательной комиссии Чугуевского района и других участников избирательного процесса с документами и материалами комиссии при подготовке и проведении досрочных выборов депутатов муниципального комитета Кокшаровского сельского поселения третьего созыва, досрочных выборов главы Кокшаровского сельского поселения, назначенных на 16 декабря 2018 года  (далее – муниципальные выборы), территориальная избирательная комиссия Чугуевского района

РЕШИЛА:

1. Установить время для ознакомления членов территориальной избирательной комиссии Чугуевского района и других участников избирательного процесса с документами и материалами, непосредственно связанными с муниципальными выборами, назначенными на 16 декабря 2018 года: ежедневно с 14-00 до 16-00, кроме субботы и воскресенья.

2. Копии документов и материалов, непосредственно связанных с муниципальными выборами, назначенными на 16 декабря 2018 года, предоставляются только на основании письменного заявления (запроса) с указанием наименования документа(ов) не позднее трехдневного срока с момента подачи заявления (запроса).

3. Назначить ответственного за ознакомление и выдачу копий документов и материалов в территориальной избирательной комиссии Чугуевского района секретаря территориальной избирательной комиссии Чугуевского района Поповскую Анну Владимировну.
4. Довести настоящее решение до сведения участников избирательного процесса, разместив: на информационном стенде территориальной избирательной комиссии, на сайтах администрации Чугуевского муниципального района и Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель комиссии

	А.Г. Юнусов

	Секретарь комиссии

	А.В. Поповская